

**Langhoff Holding ApS**  
**Lysholt Allé 8, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 18 47 75 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

**Søren Langhoff**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langhoff Holding ApS Lysholt Allé 8 7100 Vejle
	CVR-nr.: 18 47 75 48
	Stiftet: 25. september 1995
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	28. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Langhoff Oliver Quorning Langhoff Frederik Quorning Langhoff
<b>Direktion</b>	Søren Langhoff, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Donaco Premiums PTE LTD, Singapore

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at drive handel, investering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -245 t.kr. mod -387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419 t.kr. mod -836 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-245.068</b>	<b>-386.534</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-305.068</b>	<b>-446.534</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-16.584	-9.120
Andre finansielle indtægter	742.479	223.892
Øvrige finansielle omkostninger	-1.071	-604.466
<b>Resultat før skat</b>	<b>419.756</b>	<b>-836.228</b>
Skat af årets resultat	-506	0
<b>Årets resultat</b>	<b>419.250</b>	<b>-836.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	419.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-836.228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>419.250</b>	<b>-836.228</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	766.572	783.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>766.572</u>	<u>783.156</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>766.572</u></b>	<b><u>783.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	27.854	0
Andre tilgodehavender	2.519.814	3.638.289
Tilgodehavender i alt	<u>2.547.668</u>	<u>3.638.289</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.415.581	4.465.550
Værdipapirer i alt	<u>5.415.581</u>	<u>4.465.550</u>
Likvide beholdninger	2.077.658	1.514.976
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.040.907</u></b>	<b><u>9.618.815</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.807.479</u></b>	<b><u>10.401.971</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.434.991	10.015.741
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.634.991</u></b>	<b><u>10.215.741</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	14.608	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.900	15.000
Anden gæld	127.980	171.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.488</u>	<u>186.230</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>172.488</u></b>	<b><u>186.230</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.807.479</u></b>	<b><u>10.401.971</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	10.851.969	11.051.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-836.228	-836.228
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	10.015.741	10.215.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	419.250	419.250
	<u>200.000</u>	<u>10.434.991</u>	<u>10.634.991</u>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	60.000	60.000
	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	4.392.324	485.505
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	466.686	18.693
